
Проєкт 

 

 

 

 

 

Про  встановлення  

меморіальних дошок  

на честь Антоненка  

Сергія Олеговича  

та Чорного Олександра  

Олександровича 

З метою увічнення пам’яті захисників України, які загинули під час участі 

у заходах із забезпечення оборони України, захисту безпеки населення  

та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації 

проти України, розглянувши протокол засідання комісії з питань встановлення, 

збереження та утримання пам’ятних знаків у Кам’янській міській 

територіальній громаді від 09.06.2023 №8, відповідно до Порядку встановлення, 

збереження та утримання пам’ятних знаків у Кам’янській міській 

територіальній громаді, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 28.11.2018 №343 «Про встановлення, збереження та утримання 

пам’ятних знаків у Кам’янській міській територіальній громаді» (зі змінами), 

ураховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради  

VІІІ скликання, затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021  

№327-11/VIII (зі змінами), керуючись підпунктом 10 п.«б» ст.32, ч.6 ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити місце встановлення меморіальних дошок на честь Антоненка 

Сергія Олеговича та Чорного Олександра Олександровича, які загинули під час 

участі у заходах із забезпечення оборони України, захисту безпеки населення  

та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації 

проти України, на будівлі Комунального закладу «Ліцей №22» Кам’янської 

міської ради. 

 

2. Визначити Комунальний заклад «Ліцей №22» Кам’янської міської ради 

балансоутримувачем меморіальних дошок, встановлених на честь Антоненка  

Сергія Олеговича та Чорного Олександра Олександровича. 

 

Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ 


